
AM\1295951LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

2.2.2024 A9-0014/227/rev1

Grozījums Nr. 227/rev1
Christophe Clergeau
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī pārtika un barība, kas 
satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
19. pants – 3. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) attiecīgā gadījumā vides ietekmes 
uzraudzības plānu atbilstīgi 
Direktīvas 2001/18/EK VII pielikumam, tai 
skaitā priekšlikumu uzraudzības plāna 
ilgumam. Šis ilgums var atšķirties no 
atļaujas termiņa. Ja, pamatojoties uz 
jebkuras izplatīšanas rezultātiem, kas 
paziņota saskaņā ar 1. iedaļu, vidiskā 
riska novērtējuma secinājumiem, JGP auga 
īpašībām, tā paredzamā lietojuma 
raksturlielumiem un mērogu un 
uztvērējvides īpašībām, saskaņā ar 
īstenošanas aktu, kas pieņemts saskaņā ar 
27. panta d) apakšpunktu, paziņojuma 
iesniedzējs uzskata, ka JGP augam nav 
nepieciešams uzraudzības plāns, 
pieteikuma iesniedzējs var ierosināt 
neiesniegt uzraudzības plānu.

b) vides ietekmes uzraudzības plānu 
atbilstīgi Direktīvas 2001/18/EK 
VII pielikumam, tai skaitā priekšlikumu 
uzraudzības plāna ilgumam. Ja pieteikums 
ir atjaunošanas pieprasījums, kompetentā 
iestāde, pamatojoties uz uzraudzības 
ziņojuma rezultātiem vai ņemot vērā tā 
vidiskā riska novērtējuma secinājumus, 
kurš attiecas uz jebkuru izplatītu 
2. kategorijas JPG augu vai pārtiku, vai 
barību, kas satur 2. kategorijas JGP augu 
vai sastāv no tā, kā arī ņemot vērā JPG 
auga īpašības, tā paredzamā lietojuma 
raksturlielumus un mērogu un 
uztvērējvides īpašības, saskaņā ar 
īstenošanas aktu, kas pieņemts saskaņā ar 
27. panta d) apakšpunktu, var ierosināt 
nepieprasīt uzraudzības plāna 
turpināšanu.

Or. en


